
Zápis 

z 11. jednání 

Komise pro sport a volný čas 

konaného dne 3. 6. 2020 

Přítomni: 
Jan Gryžboň 
Ondřej Gryžboň 
Pavel Peterek 

David Hernik 

Vítězslav Pantlík 

 
Omluveni: 
Jana Chroboková 

Renáta Friedlová 

Pavel Baran 

René Křižák 

 

Program jednání: 

1. Zahájení  

2. Schválení programu jednání 

3. Akce červen/červenec/srpen 2020 

4. Přesunutí termínu běžeckého závodu Doberská 5 

5. Diskuse 

6. Závěr 

K bodu 1 

Jednání zahájil předseda Komise Jan Gryžboň v 18:01. 

 

K bodu 2 

Předseda Komise představil návrh programu 11. Jednání Komise. 

Komise schvaluje program 11. jednání komise pro sport a volný čas. 

 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel se 0 

Bylo přijato usnesení č. 1/1 

 

K bodu 3 

Předseda Komise vyzval přítomné členy komise, aby sdělili přesné termíny akcí, které se uskuteční 

v měsících červen – srpen 2020. 

 

Plážový nohejbal 

- Organizátor akce: René Křižák 

- Místo konání: Plážové hřiště při restauraci Zanzibar Dobrá 

- Termín: sobota 27. 6. 2020 

 

Plážový volejbal trojic 

- Organizátor akce: Ondřej Gryžboň 

- Místo konání: Plážové hřiště při restauraci Zanzibar Dobrá 

- Termín: sobota 4. 7. 2020 

 

 



Plážový fotbálek 

- Organizátor akce: René Křižák 

- Místo konání: Plážové hřiště při restauraci Zanzibar Dobrá 

- Termín: sobota 25. 7. 2020 

 

Nohejbal trojic na umělé trávě 

- Organizátor akce: René Křižák 

- Místo konání: Hřiště s umělou trávou při sportovním areálu U Medvěda 

- Termín: sobota 16. 8. 2020 

 

Svobodní vs. Ženatí 

- Organizátor akce: Jan Pánek 

- Místo konání: Lesní fotbalové hřiště Mechule 

- Termín: sobota 1. 8. 2020 

 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel se 0 

Bylo přijato usnesení č. 1/2 

 

K bodu 4 

Předseda komise informoval přítomné členy komise o tom, že z důvodu nepříznivé epidemiologické situace 

došlo k přesunutí běžeckého závodu Doberská 5 na nový termín, a to 19. 9. 2020. 

 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel se 0 

Bylo přijato usnesení č. 1/3 

 

K bodu 5 

Příští jednání Komise proběhne dne 8. 9. 2020 od 19:00 v prostorách Obecníku v Dobré. 

 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel se 0 

Bylo přijato usnesení č. 1/4 

 

 

K bodu 6 

Jednání ukončil předseda komise Jan Gryžboň v 18:39. 

 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel se 0 

Bylo přijato usnesení č. 1/5 

 

 

 

 

Zapsal: Ondřej Gryžboň, člen komise 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zápis 

z 11. jednání 

Komise pro sport a volný čas 

konaného dne 3. 6. 2020 

 

 

1/1  schvaluje 

 program 11. jednání komise pro sport a volný čas konaného dne 3. 6. 2020. 

 

1/2 schvaluje 

všechny výše uvedené akce ve stanovených termínech. 

 

1/3 schvaluje 

změnu termínu běžeckého závodu Doberská 5 z důvodu nepříznivé epidemiologické situace. 

 

1/4 schvaluje 

 termín příští schůze. 

 

 

 

 

Zapsal: Ondřej Gryžboň, člen komise 

 


